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I'tom I Serie rnel- Itttt
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-- -- r ----T
CuIo I Nr - rnel Ittare I senzor 

I
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Concurs

Cod col-umbofi-
Latitudine

CEAS ATOMTC
L.eas L\i I

S j ncrcnizare
tro:. i mbarcaL-

001
aa2
003
004
CC5
005
007
008
009
010
01i
012

0l.Concurs

05'1 11 733012
+041 .50.32,90

04.09"25'1 B:5C:43 GPS
04.09.25 18:5C:43 +000
04 - 09 "25 1 B:50 :43 GPS+03h
012

-+
Imbarcare
Data Ora

Pariu
KPSTS2 S3

-+
04.09 1B:51
04.09 1B:51
04.09 '1 B:51
04.09 1 B:51
04.09 1B:52
04.09 1B:52
04.09 1B:52
04.09 1B:52
04.09 1B
04.09 1B
04.09 1B
04.09 1B

Observ.
---+
Cod I

IT)ar Ir vr 
I

---+
083
OBB
126
r 38
013
'1 0i
085
121
152
091
166
105

RO 25 0A01116 M
RO 25 0401125 M
RO 25 A1 56997 M
RO 25 AB4424A M
RO 25 0007705 M
RO 25 4047162 M
RO 25 0001119 M
RO 25 01 68966 M

RO 25 0899904 M
RO 25 0007730 M
RO 25 1 1 83556 M
RO 25 00C7768 M

52:
52:
53:
53:

11
25
36
51
a2
12
23
33
42
/aa)

00
10

t ,rtJ** )-

-]-^..O LUI

nz
4.40 Cod concurs

DB1 53434
DB1 533EB
DB1 533E0
DB1 5340A
Dtsi 53421
DB1 533ED
DBl 533E7
DB',] 5 341 5
DBl 533F0
DB1 533F7
DB',l 5341F
DBO0C577

Comisia controf Comisia imbarcare

Loc fansare : TANO\X1 4 -/"06.0A OnAsColumbofil- : Cur;e1ar Ionel-SiGeorqia
Lonqitudine : +025.55.1 4,10

Asilry;

WJ

Semnaturi

Versiune SW
Antena Club

: 064460 Serie ceas
HW-4 .2 Autorr zare
1\ U ' 1:=::

: 101571
: 900 4279c*
Pagina :00'1

q 4890162,4 SW-4.6

f4,;h*ilf
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